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počet stran: 4
Dodatek č. 6 Zřizovací listiny

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvkové organizace

(schválené usnesením zastupitelstva č. 074/02/2003/ZK ze dne 31. 3. 2003, ve znění pozdějších dodatků)

vydaný krajem Vysočina podle § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle § 39 zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Čl. I.

Zřizovací listina Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvkové organizace, se mění takto:  

1. Příloha č. 2 ke zřizovací listině, která vymezuje movité věci ve vlastnictví kraje Vysočina předané organizaci do správy, se mění takto:

Ze správy se odnímá hmotný dlouhodobý majetek movitý o celkové pořizovací hodnotě 16 658 118,40 Kč, který organizace pořídila v letech 2004 a 2005 (do 31. 8. 2005) z příspěvku zřizovatele. Položkový přehled odnímaného majetku dle soupisu ke dni 31. 8. 2005 včetně pořizovacích cen, oprávek a zůstatkových cen je uveden části I. přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2. Příloha č. 2 ke zřizovací listině, která vymezuje movité věci ve vlastnictví kraje Vysočina předané organizaci do správy, se dále mění takto:

 
Ze správy se odnímá hmotný dlouhodobý majetek movitý o celkové pořizovací hodnotě 1 190 517,00 Kč, který organizace pořídila ke dni 31. 10. 2005 z příspěvku zřizovatele. Položkový přehled odnímaného majetku dle soupisu k tomuto datu včetně pořizovacích cen je uveden v části II. přílohy č. 1 tohoto dodatku.

3. Příloha č. 2 ke zřizovací listině, která vymezuje movité věci ve vlastnictví kraje Vysočina předané organizaci do správy, se dále mění takto:

 
Ze správy se odnímá hmotný dlouhodobý majetek movitý o celkové pořizovací hodnotě 409 500,00 Kč, který organizace pořídila ke dni 1. 11. 2005 z příspěvku zřizovatele. Položkový přehled odnímaného majetku dle soupisu k tomuto datu včetně pořizovacích cen je uveden v části III. přílohy č. 1 tohoto dodatku.

4. Příloha č. 2 ke zřizovací listině, která vymezuje movité věci ve vlastnictví kraje Vysočina předané organizaci do správy, se dále mění takto:

 
Ze správy se odnímá hmotný dlouhodobý majetek movitý o celkové pořizovací hodnotě 101 850,00 Kč který organizace pořídila ke dni 24. 11. 2005 z příspěvku zřizovatele. Položkový přehled odnímaného majetku dle soupisu k tomuto datu včetně pořizovacích cen je uveden v části IV. přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Čl. II.

Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.

2. Dodatek č. 6 zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 31. 8. 2005 s výjimkou čl. I. odst. 2, který nabývá účinnosti 31. 10. 2005, čl. I. odst. 3, který nabývá účinnosti 1. 11. 2005 a čl. I. odst. 4, který nabývá účinnosti 24. 11. 2005.

3. Tímto dodatkem se ruší a nahrazuje Dodatek č. 5 Zřizovací listiny Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvkové organizace.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. xxx/09/2005/ZK dne 21. prosince 2005. 

V Jihlavě dne 21. 12. 2005

RNDr. Miloš Vystrčil









hejtman kraje Vysočina

Příloha č.1

k dodatku č. 6 Zřizovací listiny Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvkové organizace

I.
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Položkový přehled odnímaného majetku ke dni 31. 8. 2005

	Evid. číslo
	Název
	Datum zařazení
	Pořizovací cena
	Zůstatková cena

	7494
	posuvná dvířka - nav.i.č.07059
	31.12.2004
	87 019,00
	80 047,00

	7496
	Sektorová sonda - nav.i.č.07357
	31.12.2004
	163 800,00
	150 696,00

	7524
	Nástroje chirurgické ORL
	23.6.2005
	44 905,00
	44 005,00

	7527
	Vybavení pro hysteroskopii
	30.4.2005
	165 737,00
	160 212,00

	7528
	VIDEODUODENOSKOP
	30.4.2005
	714 000,00
	690 200,00

	7529
	Systém spirometrický
	30.4.2005
	119 288,00
	115 308,00

	7531
	Systém spirometrický
	30.4.2005
	109 470,90
	105 820,90

	7532
	EKG přenosné
	1.6.2005
	74 000,00
	72 518,00

	7533
	Defibrilátor CardioServ
	1.6.2005
	243 164,00
	238 298,00

	7534
	PC server
	17.6.2005
	89 850,00
	86 478,00

	7539
	Systém tabletovací výdeje stravy
	31.8.2005
	12 301 670,80
	12 219 658,80

	7540
	Komplex instalační otočný
	31.8.2005
	104 790,00
	104 091,00

	7541
	Vybavení technologické
	31.8.2005
	134 819,70
	133 920,70

	7417
	Ultrazvuková sonda
	31.12.2004
	185 850,00
	159 831,00

	7418
	Laparoskop-navýšení i.č.6030
	31.12.2004
	60 139,00
	51 718,00

	7419
	Instrumentárium pro laparoskopii-nav.i.č.7151
	31.12.2004
	123 728,00
	106 403,00

	7525
	Systém kontejnerový
	22.6.2005
	1 252 179,80
	1 210 439,00

	7526
	Systém přepravní
	22.6.2005
	329 198,20
	318 223,20

	7536
	Nástroje chirurgické
	31.8.2005
	174 072,00
	

	7537
	Nástroje chirurgické
	31.8.2005
	97 663,00
	

	7538
	Nástroje chirurgické
	31.8.2005
	82 774,00
	

	Celkem
	16 658 118,40
	14 519 205,40


II.
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Položkový přehled odnímaného majetku ke dni 31. 10. 2005

	Evid.číslo
	Název
	Datum zařazení
	Pořizovací cena

	7543
	Pracoviště ergometrické
	31.10.2005
	327 915,00

	7544
	Mikroskop laboratorní
	31.10.2005
	148 602,00

	7545
	Videokolonoskop
	31.10.2005
	714 000,00

	CELKEM
	 
	 
	1 190 517,00


III.
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Položkový přehled odnímaného majetku ke dni 1. 11. 2005

	Evid.číslo
	Název
	Datum zařazení
	Pořizovací cena

	7546
	Sonda chirurgická
	1.11.2005
	409 500,00

	CELKEM
	 
	 
	409 500,00


IV.
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Položkový přehled odnímaného majetku ke dni 24. 11. 2005

	Evid.číslo
	Název
	Datum zařazení
	Pořizovací cena

	7547
	Přístroj elektroléčebný
	24.11.2005
	101 850,00

	CELKEM
	 
	 
	101 850,00
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